
OBSAHUJE 5 KRÁTKÝCH FILMŮ
ILLUMINATION Studio lllumination Entertainment (Tajný život mazlíčku) uvádí animovanou komedii 

o objevování melodií, které se ukrývají v nas všech. Hlasy kresleným hrdinům filmu •V? ww ^PlveJ propůjčily zářivé hvězdy filmového plátna. Oscarový MatthewMcConaughey0 k?, 2 je Buster Moon, věčně dobře naladěná koala, která uspořádá největší světovou 
*“63 pěveckou soutěž, aby zachránila své krachující divadlo. Oscarová:

Reese Witherspoon00 představuje Rositu, přepracovanou a nedoceněnou matku
25 selátek, která se v sobě zoufale snaží probudit umělkyni. Scarlett Johansson je Ash, dikobraz, milovnice punk 
rocku, za jejím pichlavým zevnějškem se skrývá překrásný hlas. Konečně je tu i Taron Egerton jako Johnny, gorilí 
mládě, které se snaží vymanit z područí otce, protřelého gangstera. Zpívej je hudební komediální událost roku!

BONUSOVÉ MATERIÁLY 
3 KRÁTKÉ FILMY

-------------- PLUS---------------
Videoklip "Faith"

Video s textem "Set It All Free” 
To nejlepší z Guntera 

Z natáčení filmu ZPÍVEJ ♦ A další!

ILLUMINATION Vaše oblíbené pěvecké a taneční hvězdy z filmu Zpívej studia lllumination 
se vracejí! Věčně optimistický koalák Buster Moon a jeho tým mají velký 
sen uspořádat svou dosud nejoslnivější show v Redshore City, hlavním 
městě světa zábavy. Má to jen jeden háček: Musí přesvědčit Claye 
Callowaye, nejuzavřenější rockovou hvězdu světa, aby se k nim přidal. 
Rosita, Ash, Johnny, Meena, Gunter a další zcela nové postavy předvedou 
ve Zpívej 2 velkolepé hudební hity a elektrizující představení. A také to, 
že i hudba má svou léčivou moc.

a A

BONUSOVÉ MATERIÁLY 
2 KRÁTKÉ FILMY: 

TAJNÝ AGENT GUNTER 
ŽIVOČIŠNÉ KOUZLO 

-------PLUS---------------  
Super zpívání • Nepoužité záběry 
Jak kreslit • Jak tančit • A další!!

”2013, Nejlepši herec v hlavni roli. Klub poslední nadéie. 002005, Nejlepši herečka v hlavni roh, Waik the Lne "Oscark" je registrovanou obchodní známkou produktů a služeb Akademie filmového uměni a véd

PRISTUPNOSTVČR

PŘÍSTUPNÉ
BEZ 

OMEZENÍ

UNIVERSAL

FORMAT I ŽÁNR JAZYK DVD 113940-58

DVD9/16:9
1,85:1

Zpivej: 
104 min.
Zpívej 2: 
105 min.

animovaný

i

vioEo

Zpívej:
česky, anglicky, polský, řecký, maďarsky

Zpívej 2: 
česky, slovensky, anglicky

Zpívej: české, anglické, řecké, maďarské, polské 

Zpívej 2: české, anglické pro neslyšící

PAL

Packaging Design ® 2022 Universal Studios. AH Rights Reserved.
Výrobce a distributor v ČR: AOS, a s. - divize Magic Box. Na Klikovce 7.140 00 Praha 4. tel: +420 221 436 100 • e-mail: magicbox@magicbox.cz 

Výrobca a distributor v SR: Magic Box Slovakia, s. r. o., Trenčianska 47.821 09 Bratislava, tel.: + 421 254 650 274 • e-mail: magicbox @magicbox.sk 

Dolby and the double-D symbol are registered trademarks of Dolby Laboratories.

DD 5.1

595165 385182

8595165385182

mailto:magicbox@magicbox.cz
magicbox.sk

